PRIMER.- ADJUDICAR el Contracte de subministrament d’un detector de fuites per a buit a 
l'Institut de Física d'Altes Energies (IFAE) NÚM. IFAE-2025/24 a BUSCH IBERICA, S.A., amb 
NIF B-59100826 i amb domicili al Pol. Ind. Coll de la Manya, Carrer Jaume Ferran, 6 – 8; 08403 
Granollers (Barcelona) per un import total de DINOU MIL NOU-CENTS VUITANTA NOU EUROS 
AMB VINT CÈNTIMS (19.989,20 €) IVA inclòs, i amb un termini lliurament del subministrament 
d’un màxim de trenta (30) dies a partir de la data de la comanda. 

SEGON.- NOTIFICAR la present resolució a l'adjudicatari i PUBLICAR-LA al perfil del 
contractant de l'Institut de Física d'Altes Energies.